et canticum. Nescius opilius q̄ in stadio ē  
rit dō qđ curat. q̄ uñ accipit brauñ :  
S' curat nō accipit brauñ. s' q̄ iago  
ne ostendit. ab oīd. se abstine. Et illi qđ  
incorruptiblēm coronā acceptavit :  
nos ā incorruptā. e' ḡ sic ēiv: il q̄ in  
macium. S' pugno n̄ q̄i aenam uide-  
mus: si castigo aū meū et missiū  
de m̄digū. ne ferre cū aliis poterimus:  
q̄e ne p̄p̄i efficiar:

quae fuit. ne principato corporis domini  
et animi vestrum patrem. unum coetum militum suorum  
de quod dominio patrem. et de uno capite partem  
patrum vestrum coram eis sumus. videte inter nos  
carnem. donec quod edunt hostias principes  
est alterius. quod ergo dico quod per dolorem molitur  
sit ad dominum. animus quod per dolorem sit ad dominum. sed quod in uno  
litteris gratia deinde in dolore molitur et non deo.  
modo autem nos scimus si de morte. Non  
habet calix dominum in vita. et calix de morte.  
Nostro proprio misericordia domini principes esse. et misericordia  
mortis. An enim uulnus domini. Nihil ergo fa-  
ctores nescio sumus. omnia in hoc est. sed non omnia  
expedirentur. omnia in hoc est. si non omnia eduntur  
cantur. Neque quod sumus est datum. sed quod alii sunt qui  
quod in morte nesciunt manducantur. in interro-  
gantes habent gloriam. dominus est enim regis  
mundo est. sic quis uocat nos in fidem in  
ad se uenit. et uocans me. et quod ubi apponitur  
manducare in interrogantes habent gloriam.  
Sic quis a ducitur in molitur est per dolorem. noli  
te manducare habent illam. qui indicantur per  
gloriam. consilium a domino. non tamen sed  
alio. ut quod ei libenter uulnus manducatur  
ab aliena conscientia. si enim ergo principo  
quod blasphemor. pro eo quod ergo ago. omni  
ergo manducantur. non bibentes. uel alii quod  
faciunt. omnia in gloriam dei faciunt.  
Qui offendit est deinde manducans. et genui  
et ecclasse dei. sic rego uulnus omnes plati-  
cent. Nostri queamus quod sumus in vita est. sed quod nullus  
ut saluum fluit. . . . .

conuertit. Namque si non nesciat misericordia  
dei. sed etiam corpus eius in misericordia aut  
decepcionem: uel letis caput suum. Vnde quod  
et gloria est deo. Alioquin a gloria est inuitus. Nihil enim  
ur ex misericordia est nisi ex misericordia. Et cui  
nisi est caritas uirum propter misericordiam. Sed et  
uirum. Pro deo misericordiam habere non auctor  
suum. Propter anglos. Vnde in uir sicut in misericordia  
in misericordia uir in deo. Nam siue misericordia  
datur. et in uir per misericordiam. Ora a deo.  
nos ipsi iudicat. deinceps misericordia non  
tacere orare deum. In primis uia docet nos  
quod uir quod si conuictus uincitur ignominia  
nisi est illius. Alioquin uia conuictus uincitur  
gloria est illius. quoniam capilli puerorum  
ad amorem. Sicut autem genitiosus est.  
nos taliter conscientiam in hunc uis  
eum deo. Hoc a proprio in Iudeis est non in  
misericordia indecens omnibus. In primis  
quod conscientibus uis in eis. audio  
sentientes deo et christo. Nam oportet  
honestos esse. non quod probari sed manifesti fiant  
miseris. Conscientibus est uis in eis. ut  
nisi est conscientia cena misericordie. Vnde quod  
ei sua cena presumit ad misericordiam  
et alii quod esurit. alii a ebuis est. Alii que  
dimos in conscientia ad misericordiam. et  
bibendum. aut ex eo deo amerciorum et  
ad suos amerciorum eos qui in hunc. predicamus  
nobis. Iudeo nos uis in Iudeo. ego ei  
accepto a deo. quod tradidi nobis. quoniam  
deus iste Christus in nocte trahebat  
aceperat panem. et genas agres frugem et  
deum. acceptum est misericordiam. Hoc est cor  
meum. quod pro nobis trahit. Hoc facit in me  
am conscientiam. sicut et calice  
propter conscientiam diuersum. Hoc calix nouum  
restabat in modo sanguine. Hoc faciente  
conscientiam bibimus in mea conscientia  
ratiem. quae scilicet ei misericordia

panem hunc. et calice bibemus. monstra  
deum dominum misericordiam deum uocat. Iudeo quod  
misericordia est panem. ut bibit calice  
deum indignum re et coles et sanguinis do  
minus. propter hoc et sanguis de pane  
illo edit. et de calice bibat. quod ei man  
ducat et bibit indignum uideretur pro  
ducat et bibit uideretur in dominicam cor deum  
Iudeo est uis in misericordia et in  
decibilis. et dormirent in misericordia. quod sicut nos  
pros nos dominionem non in misericordia  
canimus. deum misericordiam a deo corri  
pimur. nisi in deo misericordiam. Iacob  
affit misericordiam ad misericordiam  
uincere expectate. Si quis a esurit do  
mum misericordiam non in Iudeo queclaris. uer  
cet a deo. uero disponam. 124.

Desperauit a nolo nos ignore fuisse  
scitis quoniam cum eis certis ad similes  
et in misericordia sicut ducemur in eis. 125.  
Iudeo non uis facio quod nolo misericordia  
Iacob dicit matrem ihesu. Et nemo  
potest dicere dominus noster non misericordia sed. dicitur  
in spiritu eius id est spiritus. Et dicitur misericordia  
domini est. id est deo. Et dicitur opus domini  
est. id est in deo quod operatur omnia in deo  
et dicitur manifestatio spiritus ad misericordiam.  
Alii quod per spiritum datur sicut sapientia. Alii ac  
sunt scientie secundum eum spiritum. Alii fides.  
meos spiritum. Alii gemitum. in uno spiritu  
Alii operatio mentis. Alii pietatis. Alii dis  
cretio spiritus. Alii gratia ligatum. Alii mem  
bris spiritus. Alii uerbi spiritus. Alii multa. omnia  
et in multis coribz sunt multa. multa coribz.  
Ita et sic. Et ei unius spiritus nos in  
coribz ducemus sicut omnes in deo. sicut  
gentiles. sicut filii. sicut liberi. Et deus in  
spiritu ducemus sicut. Nam et uox non est in spiritu in spiritu.  
Hoc multa. si dixit per quoniam non sicut manu

si sum de corpore. sed non est de corpore. et si  
 dicit auris quod non sum auctor. non sum de corpore.  
 non est de corpore. Si enim cor auctor. ubi  
 audit. Sicut enim audit non oculat. Non enim  
 vident oculi mei. non quod oculi in corpore  
 sicut uocis. quod sentit oculi in corpore  
 non videt. non videt quid sentit oculum  
 non videt. Non enim a multis quod non videt. non videt a quo  
 non videt a dico auctor in multis operibus tuorum  
 non indiget. autem enim caput pedibus non estis  
 in necessitate. sed multo magis quid sentit oculum  
 oculis in servit in multis necessitatibus. Et que  
 punitus ignorabat in multis de multis. huius  
 habundanter honore condamnatur. Et quia in  
 honestatis nostra habundanter honestate honesta  
 te habuit. honestas nostra. nullius egent.  
 sed ob tempus conseruit. em deinceps. ha  
 buit in multis tribuendo honorem.  
 non nisi scirent incorpore. sed in multis  
 propter inquietum sollicita sunt in multis. et si quod  
 sentit in multis in multis operacione sentit  
 in multis. huius gloriam in multis in multis. operacione  
 oculum. sed in multis in multis in multis. operacione  
 oculum. Et quod posse ob iace  
 fuit aplos. sed aplos. et quod doce  
 res. deinde in multis operacione. Et inde  
 gloria cursum huius operacionis. gubernatio  
 multis. curia longior. intercessores su  
 misiorum. non quod ob aplos. sed quod ob aplos.  
 sed quod ob doceores. non quod ob in multis.  
 sed quod ob gloria huius operacionis. non  
 quod ob in multis locum. non quod ob in  
 multis. emplamini. et carissima mea  
 oculum. et ad hunc excellenter tuum ubi  
 deuotissimo.

**S**i longus hominum iacit. et angustus  
 caritatem a non habendum. sed sum  
 uelut es sonans. aut cyprius. aut  
 finiens. et si habendum aemini. aut  
 eo non sum multa oculum. et oculum sciam.  
 et si habendum aemini sicut. et ut multos em  
 latum. caritatem a non habendum non sum.

Et si dicitur mihi uerba patrum omnes  
 facientes natus. et si tradidit ait mei  
 non meum caritatem. non habuimus in incep  
 tione. caritas patres est. benigna est. can  
 das non emulat. non agit uera. non inflatur.  
 non est ambicio. non querit quod sua sunt. non  
 irritat. non cogitat malum. non gaudet super  
 iniquitate. cogaudet a misericordia. oculi sive  
 sent. oculum credit. oculum sperat. oculum sustinet  
 caritas non quoniam excedit. sed quoniam apparet  
 euacuatur. non habuit lingue cessabunt.  
 non scia destruet. ex parte ei cognoscit.  
 et ex parte potest. cum a nemis quod potest  
 euacuabitur per ex parte est. cum enim quis  
 sapientiam non potest. agitabitur in part  
 im. quoniam potest sibi uir euacuari que  
 est per sapientiam non potest per speciem in  
 euacuare. nunc a facie ad faciem. nunc  
 cognoscit ex parte. nunc a cognoscere  
 sic et ergo sibi non a manent. fides.  
 spes. caritas. et hoc. amor a hoc est car  
 itas.

xiiii.

**C**aram caritatem. emplam caritatem. spes  
 caritatem. et apertos. dei loqui lig  
 non habens loqui. sed ob. sed ei audiit.  
 sed a loqui in multis. Namque aperte  
 habens aperte. loqui ad edificandum si  
 di. et excedendum. et solandem. qui  
 loqui longe semetipsum edificat. solo  
 a ob nos loqui longius. ualque aperte  
 re. sed maius est aperte. quam q[uod] loqui  
 longe. non force est aperte. non certa  
 edificandum aperiatur. nunc a fratre  
 uenio ad nos longe loquens quod nob[is]  
 procedere non ubi loquitur. aut inveniatur.  
 aut in scena. aut aperte. aut in doct  
 ueritatem quod sum autem non tam dimita si  
 ne rubea. non cyprius. non distincte;  
 sonum quoniam dedi. quoniam scribi id per ca  
 riam. aut per cyprius. et eis si me  
 tam tuorum deuotam quis patimur et adha

10. Iesu tuos plurimi in malis omni-  
seruatu deditis: quoniam sciebat id quod da-  
ceras ei in aera locum tuum tamen militari  
puti gaudi immitum est in his mero: et non  
in uoce eius. sed in nescientia inimicorum uoces  
conferunt locum tuum turbat: et quod in  
urbem? quod tuos quoniam emulaturos es in  
spiritu ad edificationem ecclesie. quid  
adhibueris. Et non quod in me: uerum ut  
intervenerit. Nam si oreum linguis: sicut in  
autem modis a misericordia fructu e. quod est eis.  
oratio spiritu. oratio et noster. psalmus spiritu.  
psalmus spiritu. certum est uindictam spiritu  
quod super te locum uocare. quoniam dicitur mihi  
ut tu uindictarum. quoniam quod oicias uel  
citat. Nam tu quod uerum gaudi agis! si autem non  
edificat. Gravas agio domino in modo quod omnium  
uermis linguis loqueris. sed in meo in meo uolo  
quoniam ita sensu in modo loqui non est alios latu-  
am quoniam deceperis in illo uerbo linguis. Non enim  
nolite puniti et nesci scimus. si in illis p-  
uissi ei loce. Ne scimus. non est puniti scimus. In  
lege enim scriptum est. quoniam ualens linguis  
et ualens labens loqui non homo. Et ne sic  
exaudiret me die dominus. Iesu lingue  
uisigantur. non in fidelibus. sed in infidelibus. ne  
punit. non in misericordiis. sed in fidelibus. sed in  
coueritur iniuria ecclie in unum. et os linguis  
loquitur. Intrat a uocatore. aut in fideles  
me dicent quod in sanctis. sed non apparet  
mare a quis in fidei usus uocato. Ceterum  
et ab aliis diuidicatur ab aliis. Secundum au-  
dis enim manifesta fuist. et in eisdem iusta-  
cie aduocabit dominus. per misericordiam quod nesci os in  
nobis sit. quid ergo est frater. cum queritur uis  
quoniam tu in psalmum hunc. Lingui hunc doc-  
trinam hunc. apocalypsin hunc. incepit  
ne hunc. omnia ad edificationem fratrum. sicut  
linguis quibus loqui sed dominos aumines. et per  
partes. et in meo uerbo. sed in fratre in  
proposito. tacent in ea quae a loquendo. p-

philemon. aut tres dicunt. et acutus dicit  
dicitur. quod si aliquis revelatus fuit sedem  
pro faciat. prout ei os plurimos proponit  
te. non ob discordantia. et os ex parte uerbi. et spes  
propria. propter subiectum. sed ei est  
discernit deo si pacis. sic in omnibus  
ecclias scimus dico. quoniam in ecclias  
incedunt. sed ei promovit et in loqui. si sub-  
ditus est sic lex dicit. Si ergo a nolunt  
dicitur domini in uerbis suos interrogantur.  
Cur pro eo ei in illi loqui in eccl. sed in aliis  
uerbis di. possunt. qui in uerbis sollos per-  
uenit. sed quis in propria est autem spes. cog-  
noscat quod secundum uis est deo si inuidita.  
Sed quis a uocante. uerbaliter. Jam frater euissa-  
munt apud hanc. et loqui linguis nolite  
prohibere. omnia a honeste et sed ordinem  
flant in uerbis.

**N**on enim a nobis facio euangelium fratribus quod potest  
cauere nobis. quod non acceptum est uis est. Omnes  
per quod est salvamini. quoniam potest  
uis est uerba. non frustaria edidimus.  
Tradidit enim uis est scriptura. quod non accipit. quoniam  
potest mortuus est apud nos sed separatus.  
et qui sepultus est et resurrexit terrena die  
sed scripturam. et qui uis est cephe. et p-  
tum undecim. deinde uis est pectorum quoniam genitrix  
filiis sum. ex quo illi manent uis ad  
hunc. quod a dormientib. deinde uis est iace-  
bo. deinde apud nos obit. nouissime quod olim  
tanquam abortivum. uis est et uis. ego enim  
sum minima apud eos quod non sum dignus uaca-  
ri apud eos. quoniam pfectus sum eccliam dico.  
Sed a deo sum id est sum. et ergo est in me  
uacuum non sum. sed in meo uerbo. non ob-  
scurum. sed a ego. sed ergo deo morbo. sum  
enim. sum pfectus pfectus et est edidimus.  
Si ergo potest quod resurrexit ammortuus  
quoniam quod dicitur in nobis quod resurrexit mortu-  
tuorum si est. Si dicitur resurrexit mortuorum  
non est. sed resurrexit. Si ergo non resurrexit

manus est potestis nostra anima est si  
 des nostra. Inuenimus autem falsi testes deum. q  
 nus in testimonio deum adiuvis deum quod fuisse  
 tuum quod ex Christo quem non habet sustentum. Si mo  
 ritur non resurget. sed si moritur non resur  
 gunt nisi resurget. quod si per non resurget  
 nana est fides nostra. Adhuc enim est noster  
 caro nostra. Ego et quod dormierit in Christo  
 pierit. Quia in vita nostra in Christo ibam  
 tibi. In mortibus sum omnibus hominibus.  
 pumne dormientium. quoniam quod pro hominem  
 mors. Et pro hominem resurrectio mortuorum.  
 Et sic in adam omnes moriuntur. Et in Christo  
 omnes inuincabuntur. Undeque a Christo ordi  
 ne patrem vestrum. Denique huius quod non quia mad  
 uentum est considerat. Denique finis anno  
 tradidit regnum dei et per misericordiam. cum eua  
 cuauit omni principatu. et prestat. et do  
 minatorem. et iustitiam. sed illius regnum  
 domini ponat omnes in mundo suos subi  
 didi ei. Nonnullaque a iumentis: destruet  
 mors. Omnia enim subiecta sub pedibus eius.  
 cum a dicto omnia subiecta sunt ei. non du  
 bio propter eum quod subiecta ei omnia. cum non sub  
 iecta sunt illi omnia tunc ipse sicut subi  
 cter est. quod subiecta omnia sunt omnes omnia.  
 Alioquin quod faciens quod baptizat  
 promortuus. Si omnes mortui non re  
 sinuerint. ut quod est baptizans per illus.  
 ut quod est nos predicti omnes huius. Con  
 die mortuorum habemus gloriam vestrum. q  
 habeo in Christo ihu domino nostro. sed hoie;  
 ad vestias pugnare expecto. quod in prop  
 si mortuorum non resurget. Nam inducim  
 et bibant omnes enim mortuorum. solite se  
 duci. corrumpunt mors lutoos col  
 loqua mala. Cingulare iusti. et nolite  
 peccare. Igitur uita enim diuina est huius.  
 ad reueneriam non loquitur. sed dicitur. quoniam  
 resurgent mortui quia corpora

nescient. In sapientia vestra seminas non  
 sufficiant. ille per nos moriat. et quod seminas  
 non curat quod futurum est scilicet. sed nudo genitum  
 non per nos trahit. an aliud occidit. ob hoc et dicit  
 illi quod scilicet noli. et nolite super seminum  
 proprium corvi. Non ois caro. eadem caro.  
 Hoc haec hominum. alia pecorum. a caro uolu  
 culi. a periculi. et coeli celestia. et coeli  
 terrena. sed a deo celestium gloriarum a terra.  
 a felicitatis soli. a felicitatis lumine. a felicitatis  
 stellam. stella enim ab stella differt. lati  
 tate. et resurrectio mortuorum. secundum  
 corruptionem. sicut in mortuorum. se  
 nuntiat in gloriante. sicut in gloriam. se  
 nuntiat in resurrectio. sicut in resurrezione. sed  
 nat omnis a morte. sicut cor spale. sed eam  
 amule est et spale. Sic scriptum est in genesis.  
 Homo est prius homo adiutari uim uidentem.  
 nouissimum adam. in spiritu inuincitatem.  
 sed non per spale est. sed per amule est. deinde  
 per spale. prius id est circa trecentum. secundum homo  
 de celo celestis. quod est trecenti tales. trecenti  
 qui celestes. tales et celestes. ergo sicut  
 portavimus vim agiem creni. portem  
 et vim agiem celestis. sed et deus homo  
 qui canit et cantus regnum dei possidit  
 non possunt. sed corruptione mortuorum possunt  
 possidebit. Ecce iusti ubi dico. omnes  
 quod resurgent. si non omnes in uitabili  
 immortali uictu et in nouissima tuba  
 canit et mortuorum resurget incorrup  
 tr et non in uitabili. sed enim corruptione mortuorum  
 habet inde iusti iustitiam. et mortale habet  
 in mortaliitate. cum a morte habet  
 in mortaliitate. tunc fieri possit. simo enim  
 scriptus est prophete. absurda est mors uictus.  
 ut est mors incedit uita. ut est mors sur  
 milis cui. Nam omnis a mortis peccato est.  
 ut est in peccato ier. deo a gratia quod dedit nobis  
 uictoriam. fidei in operibus uictus. per dominum no  
 strum Iesum Christum. Jam vero dicitur

animis. tristes estore. et immobiles. da  
bandare in opere domini semper. scientes  
quoniam noster non est in auctoritate domino.

**D**e collectes a quod sunt in scolis sic os  
domini ecclesie galacie. Ita et uos  
fuerat per illam sollempniter. uerum ap-  
pe se repouat reponens quod est bene placuisse  
nisi cum uenio nunc possit fiant. cum autem  
prosponsus fruus quod probauimus per episcopum. nos  
naturam perficere gratiam nostram subirem. q-  
si dignum fuerit. nisi te eam mecum ibimus.  
Ueliam a deo nos cum macedoniis percuti-  
eris. si in macedonia percutido. aperte nos  
in transito in macedonia uel et hyperboreo. ut  
nos me deducatis quoniam tem. solo enim  
nos in macedonia uidet. uno et me. inquit  
tempis manere. aperte nos si dominus permisit.  
permanebo a Ephesi. ubi ad peruenientiam  
hostium ei in magnitudine aperte. et emendes.  
et aduersari uicti. si et uenit symmetra  
uidete nisi cum amore sit aperte nos. opere ei domini  
operis sic et cetero. Neque ergo illi spuas. deducite  
in illis ipace in uenientia ad me. ex parte ei  
cum cum fratribus. de apollo a fratre papa. sed  
ub. quoniam in te rogauit eum nisi ueniret ad nos  
cum fratribus. et ueniret nisi ueniret ei nisi in me  
ueniret. uellet a deo ei uacuum fuit. uigilante  
statim in fide in multis agere. et glorificare  
modum. et omnia in caritate fuisse. obsecram  
a nos fratres nostros dominum stepere. et fore  
uiri et faciunt. quoniam ergo primice aduenire. et in  
multis modis ordinaverit se ipsius uocis et nos  
subditi sicut ei in nobis. et omnes cooperantur. et  
uiolantur in nobis. Cuiusmodi a insipientia iste  
probatur. et formulari. et acharacti. quoniam id quod  
ub debeat ipsi supplex habet. et fecerunt  
ei. et inueni ipsi et in nobis. cognoscere quod  
qui ei in nobis. ducuntur uos ecclesie affligentes  
inventur uos et domino impotenti aduersi et prece.  
cum duuestici sua eccl. aperte ergo et hospiti  
or. salvantur uos fratres deo. Salvate mi-

micem in ostio suo. et uincit uita manus  
paulli. neque non amaret dominum uerum ubi erat  
sit. anachoreta uanitas uanitatem. et quod  
uia dementia dicit. Etiam dominus in ueritate x. q-  
uobis. Cartas illa cum oībus uis in me dūci.  
Amen.

**P**ropter actionem punitam  
consolacionem senti  
tio episcopum a curia de per  
petuū. et collaudans hor  
erat ad meliora conti-  
nuos quidem eos huiusmodi osti-  
eris. illi macedoniis percuti-  
eris. aperte nos

**B**ulus aperte idem x per no  
luitate di et symmetra. si  
accese di. quod est continuo cum  
scio omnes quod est in omnibus adha  
re. Etiam uis temporis ad deo puite  
nostris. et domino ihu x. Unde de ec  
per dominum noster ihu x. per multum et deus  
mei consolatoria quod consolat nos in omni  
tribulacione nostra. ut possimus et ipsi  
consolant eos quod in omni pressione se per  
exortandum quod exortamus. et ipsi ad  
quoniam sic labundat passiones x in nob  
ita et per christum habundat consolatio  
nem. omnia a tribulacione per uita exhorta  
tur. et salute sui exhortamus per ipsi  
exhortandae. et salute quod operatur. tolle  
ranta caruam passionis quod est nos  
patrum uis spes nostra firmans per nos.  
et tenet quoniam sic secu passiones  
estis servites et consolatores. Nam enim  
nominis ignis uos fratres describant  
nec nostra quod secundum maria quoniam est modus  
ignis. namque secundum ueritatem. et uerum nos  
estam inuenire. Alio ipse in nobis ipsius agnus  
mortis habens uis in statu uidentes  
immobilis modo quod sustinet mortuorum  
et quod tantum pectus eripit nos. et  
eruerit inique speramus. quoniam et adh-

lue consolatori  
pro uiru  
consolati  
one

cripiebat adumantibus nob̄ in oratione p̄  
 nob̄. ut eximilari p̄sonis faciemur.  
 et q̄ uerb̄ e donatōnis p̄missos gr̄e  
 agant̄ p̄ nos. s̄o gl̄a n̄a h̄ e restōm  
 v̄scit̄ n̄cē q̄ insiplicitate & sinilita  
 te dī. t̄ n̄ uisap̄ia carnali. s̄i in gr̄u dī  
 quisam sum̄ m̄ h̄ m̄dū. h̄ab̄ndantius  
 a ad nos. s̄o ei alia sc̄dm̄ ūb̄ q̄ que  
 legit̄ris. & cognosc̄tis. q̄ p̄o ā q̄ m̄  
 sine cognosc̄tis. sic & cognosc̄tis nos  
 ex p̄te. q̄ gl̄a n̄a sum̄. sic & nos m̄  
 in die dī n̄r̄ īhu x̄. Et hac cōfidentia  
 uolui p̄ nos uēire aduos n̄ s̄o ḡam  
 h̄enq̄. Et p̄ nos c̄m̄ne ī macedonia  
 et itā a macedonia uēire aduos. & a  
 ub̄ dducti ī uideam. cū ḡ h̄ poluisse  
 m̄lq̄ leuitate ūb̄ s̄i. aū q̄ cogito.  
 sed carne cogito. Ut si ap̄ me ē & no  
 fidel ā d̄s s̄i. q̄ sum̄ n̄r̄ q̄ s̄i ap̄ nos  
 n̄e m̄llo. ē & n̄o. q̄ ē m̄llo. dī enī  
 s̄i ille x̄ q̄ iub̄ p̄ nos p̄dicat̄ ē. p̄ me  
 et p̄ persuaſiū. & t̄ m̄ morteū. n̄ s̄i m̄  
 mo ē & n̄. s̄i ē m̄llo s̄i. q̄ q̄ ē l̄ p̄mis  
 sioēs dī s̄i m̄llo ē. s̄o t̄ p̄p̄m̄ dīcī  
 n̄n̄ dī ad ḡam ūlām̄. q̄ ā q̄ ūlām̄  
 nos. ūb̄ m̄x̄. & q̄ ūlām̄ nos d̄s. & q̄ ū  
 lām̄ nos. & dedit p̄gūl̄ sp̄e ī candi  
 b̄ ūlām̄. Ego ā reuē dīm̄ ūlām̄ ū  
 lām̄ meā. q̄ p̄ part̄s ūb̄. n̄ ūlām̄ ūlā  
 m̄. n̄ q̄ dīlām̄ s̄i dī ūlām̄. s̄i ad  
 ūlām̄ s̄i dīlām̄ ūlām̄ n̄ de ūlā  
 m̄. s̄i.